
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod
Radhoštěm“ 1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. číslo 00825/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel“)

2. PSG Construction a.s.
se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
zastoupena: Peterem Surovičem, předsedou představenstva
IČO: 05042020
DIČ: CZ05042020
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117756653/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 7535

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX02S6EFE*
Agendové číslo: 00825/2023/IM/1

Identifikátor: KUMSX02S6EFE



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  2 
 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 02. 2023 Smlouvu o dílo, ev. č. 00825/2023/IM (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium 
a SPŠEI ve Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). 

2. Z důvodu okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy. 

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které 
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla (dále jen „vícepráce“): 

3.1 Stabilizace podloží vč. sondáže a výkop svahu (Změna č. 1) 

Změna řeší stabilizaci části pláně výměnou materiálu a provedení odkopávky přilehlého 
svahu pro zajištění obslužnosti při realizaci stavby a při montáži fasády. 

 Hodnota víceprací činí 1.142.660,71 Kč bez DPH. 

3.2 Založení objektu na pilotách (Změna č. 2) 

Předmětem změny je provedení železobetonových pilot pod ocelové nosníky haly. 

 Hodnota víceprací činí 2.407.883,65 Kč bez DPH. 

3.3 Kácení zeleně vč. ochrany stávajících stromů (Změna č. 3) 

 Předmětem změny je provedení dodatečného kácení dřevin z důvodu odkopávky 
přilehlého svahu.  

 Hodnota víceprací činí 96.652,00 Kč bez DPH. 

4. Dále se smluvní strany dohodly, že v rámci díla nebudou provedeny níže uvedené práce 
a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“): 

4.1 Neprovedení části základových pásů (Změna č. 4) 

Z důvodu optimalizace provedení vnitřní kanalizace nebudou prováděny příčné základové 
pásy (náběhy základové desky) v prostoru zázemí haly.  

Hodnota méněprací činí 216.306,45 Kč bez DPH. 

5. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

III. 
Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. 
V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. 

2. Realizace víceprací má vliv na dobu provádění díla sjednanou v čl. IV. odst. 1 smlouvy 
a prodlužuje se o 21 dní. S ohledem na to se mění čl. IV. odst. 1 smlouvy a zní následovně: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 506 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem 
a nejpozději poslední den uvedené doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je 
provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému 
účelu) a předáno objednateli.“ 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  3 
 

3. Cena víceprací činí 3.647.196,36 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 765.911,24 Kč, cena víceprací 
včetně DPH činí 4.413.107,60 Kč. 

4. Cena méněprací činí 216.306,45 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 45.424,36 Kč cena méněprací 
včetně DPH činí 261.730,81 Kč. 

5. S ohledem na výše uvedené se čl. V odst. 1 smlouvy mění takto: 

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena za dílo  
(v Kč) Základ daně 

DPH základní 
sazba 21 % 

Celkem včetně DPH 

cena dle smlouvy  109.477.553,15 Kč 22.990.286,16 Kč 132.467.839,31 Kč 

dodatek č. 1 
(saldo víceprací a 
méněprací) 

3.430.889,91 Kč 720.486,88 Kč 4.151.376,79 Kč 

Cena celkem  112.908.443,06 Kč 23.710.773,04 Kč 136.619.216,10 Kč 

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.“ 

6. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novým zněním, které 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností 
originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými 
podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 
provede v souladu se zákonem objednatel. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 67/4992 
ze dne 9. 5. 2023. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  4 
 

Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací pro vícepráce a méněpráce 
Příloha č. 2 – Souhrnný rozpočet stavby 

V Ostravě dne ……………… V Otrokovicích dne ……………… 

________________________ ________________________ 
za objednatele za zhotovitele 

Ing. Jaroslav Kania Peter Surovič 
náměstek hejtmana kraje předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peter 
Surovič

Digitálně podepsal 
Peter Surovič 
Datum: 2023.05.15 
10:31:00 +02'00'



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  5 
 

Příloha č. 1 
 

 
 
 

Stavba: DUPLEX4

Objednatel: IČO:
601659

DIČ: CZ62305433

Zhotovitel: IČO: O5042020

DIČ: CZ05042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

PSG CONSTRUCTION a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 151 376,79

3 430 889,91

720 486,88

0,00

   ZL č.4 - Neprovádění části základových pásů

    Celkem

Položkový rozpočet stavby

3 430 889,91

-216 306,45

2 407 883,65

96 652,00

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. 
Radhoštěm
ČÍSLO PARCELY: 1498/1, 1499, 662/1 V K.Ú. FRENŠTÁT POD 
RADHOŠTĚM

GYMNÁZIUM A SPŠ ELEKTROTECHNIKY A 
INFORMATIKY, F.p.R, P.O.
KŘIŽÍKOVA 1258, 744 01 FRENŠTÁT POD 
RADHOŠTĚM

   ZL č.3 - Kácení zeleně vč. ochrany stávajících stromů

Celkem

1 142 660,71   ZL č.1 - Stabilizace podloží vč. sondáže a výkop svahu

   ZL č.2 - Založení objektu na pilotách



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  6 
 

 
 

S: DUPLEX4.1

O: SO 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 592 125,13

1 900-RT.5 Hodinová zúčtovací sazba geotechnik specialista (paušální 
sazba : účast na KD, konzulatace)

hod 10,00000 699,00 6 990,00

2 HZS4222.R00 Statické zatěžkávací zkoušky ks 2,00000 5 500,00 11 000,00

3 HZS4222.R01 Geotechnický posudek ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

4 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3, rýhy pro 
náběhy desky na vyrovnané pláni +400,45

m3 628,50000 204,83 128 735,66

výkop sondy 4x7,5*0,5 15,00000

výkop svahu 240m2*1m 240,00000

výkop pro stabilizaci 615m2*0,5+11*12*0,5 373,50000

5 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 628,50000 23,30 14 644,05

6 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 628,50000 62,13 39 048,71

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 628,50000 13,59 8 541,32

8 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 15,00000 49,40 741,00

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz 
na skládku

m3 613,50000 241,72 148 295,22

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 9 202,50000 9,71 89 356,28

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 
04

m3 613,50000 174,74 107 202,99

12 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu do 100 mm v 
rovině - s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v 
hornině 1 až 4

m2 777,00000 38,70 30 069,90

615m2 + 11*12m 747,00000

4x7,5m 30,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 498 088,08
13 583327631.R Kamenivo těžené 32/63 t 699,30000 605,00 423 076,50

388,5*1,80 699,30000

14 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 388,50000 193,08 75 011,58

sonda 4x7,5*0,5 15,00000

stabilizace 615m2*0,5+11*12*0,5 373,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52 447,50
15 998014011R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 699,30000 75,00 52 447,50

388,5*1,8 699,30000

Celkem 1 142 660,71

Položkový rozpočet 

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. Radhoštěm

Příprava území

ZL č.1 - Stabilizace podloží vč. sondáže a výkop svahu



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  7 
 

 

S: DUPLEX4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání - piloty 2 391 109,64

03 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 
m3

m3 84,21480 308,00 25 938,16

0,32*3,14*298 84,21480

04 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 
2m

m3 84,21480 13,59 1 144,48

05 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m odvoz na skládku

m3 84,21480 241,72 20 356,40

06 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 263,22200 9,71 12 265,89

15*84,2148 1 263,22200  
07 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. 

odpadů 17 05 04
m3 84,21480 174,74 14 715,69

84,21480 84,21480  

09 264321413.R00 Vrty zapažené do 650mm hl. do 20m hor.3 m 298,00000 4 425,00 1 318 650,00

piloty 24ks v délce 4-14bm 298,00000

10 22436116.R00 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 
B500B (10 505)

t 10,10578 70 040,00 707 808,55

(84,2148*120)/1000 10,10578

15 275321411R00 beton C25/30 m3 87,16232 3 329,77 290 230,47

0,32*3,14*298*1,035 87,16232

Díl: 99 Staveništní přesun hmot - piloty 16 774,01
164 998014011R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 223,65346 75,00 16 774,01

(0,32*3,14*298*1,035)*2,45+10,10578 223,65346

Celkem 2 407 883,65

Soupis prací

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. Radhoštěm

Novostavba sportovní haly

ZL č.2 - Založení objektu na pilotách



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  8 
 

 

S: DUPLEX4.1

O: SO 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Práce ornitologa, kácení zeleně vč. ochrany 

stávajících stromů
96 652,00

1 R-položka Hodinová sazba - ornitolog hod 2,00000 800,00 1 600,00

2 R-položka Vypracování ornitologického posudku ks 1,00000 1 800,00 1 800,00

3 112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm kus 1,00000 876,00 876,00

ozn.27 : 1 1,00000

4 112101104R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene nad 90 cm kus 3,00000 1 246,00 3 738,00

ozn.68 : 3 1,00000

5 111251.x Ořez větví stromu, strom o průměru kmene 50-70 cm kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

6 111252.x Ořez větví stromu, strom o průměru kmene nad 90 cm kus 3,00000 1 320,00 3 960,00

7 111251119.R00 Drcení ořezaných větví s odvozem dřevní drtě do 25 km a 
se složením (vč. náletových dřevin)

kus 4,00000 3 370,00 13 480,00

8 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,00000 1 280,00 1 280,00

9 112201104R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru nad 90 cm kus 3,00000 2 240,00 6 720,00

10 184807112R00 Odstranění křovin a stromů do 100mm - náletové dřeviny m2 150,00000 90,30 13 545,00

30*5 150,00000

11 162201413R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 1000 m kus 1,00000 3 240,00 3 240,00

1 1,00000

12 162201414R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D nad 90cm  do 1000 m kus 3,00000 5 430,00 16 290,00

3 3,00000

13 162301913R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm kus 1,00000 293,00 293,00

1 1,00000

14 162301914R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté nad 90cm kus 3,00000 544,00 1 632,00

3 3,00000

15 162301923R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm kus 1,00000 134,00 134,00

1 1,00000

16 162301924R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy nad 90cm kus 3,00000 178,00 534,00

3 3,00000

17 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu do 100 mm v 
rovině - s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v 
hornině 1 až 4 (vč. náletových dřevin)

m2 180,00000 38,70 6 966,00

30+150 180,00000

18 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 24,00000 625,00 15 000,00

stávající stromy : 12*2 24,00000

19 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 24,00000 186,00 4 464,00

Celkem 96 652,00

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

Položkový rozpočet 

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. Radhoštěm

Příprava území

ZL č.3 - Kácení zeleně vč. ochrany stávajících stromů



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: DUPLEX4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání - 
odpočet středních pásů v zázemí

-216 306,45

01 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3, 
rýhy pro náběhy desky na vyrovnané pláni 
+400,45

m3 -24,85120 204,83 -5 090,27

02 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -24,85120 23,30 -579,03

03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 
100 m3

m3 -24,85120 62,13 -1 544,01

04 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 
2m

m3 -24,85120 13,59 -337,73

05 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m odvoz na skládku

m3 -24,85120 241,72 -6 007,03

06 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -372,76800 9,71 -3 619,58

15*24,8512 -372,76800  
07 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. 

odpadů 17 05 04
m3 -24,85120 174,74 -4 342,50

-24,85120 -24,85120  

14 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  
B500B (10 505)

t -3,66381 30 579,49 -112 037,52

147,43kg/m3 -3,66381

15 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 m3 -24,85120 3 329,77 -82 748,78

0,8*(2,2*3,53)*4ks -24,85120

Celkem -216 306,45

Soupis prací

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. Radhoštěm

Novostavba sportovní haly

ZL č.4 - Neprovádění části základových pásů



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  10 
 

Příloha č. 2 
 

 
 

Stavba:
DUPLEX
4

Objednatel: IČO:
601659

DIČ: CZ62305433

Zhotovitel: IČO: O5042020

DIČ: CZ05042020

76502
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Dodatek č. 1

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v  dne  

Za objednatele

0,00

0,00

112 908 443,06

23 710 773,04

0,00

136 619 216,10

Za zhotovitele

112 908 443,06

22 427 737,64

1 000 000,00

Celkem

40 460 785,76

45 212 029,75

3 430 889,91

KŘIŽÍKOVA 1258, 744 01 FRENŠTÁT POD 
RADHOŠTĚM

Soupis prací

Novostavba sportovní haly gymnázia a SPŠ Frenštát p. 
Radhoštěm

ČÍSLO PARCELY: 1498/1, 1499, 662/1 V K.Ú. FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

GYMNÁZIUM A SPŠ ELEKTROTECHNIKY A 
INFORMATIKY, F.p.R, P.O.

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice

377 000,00



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  11 
 

 
 

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH DPH celkem Cena celkem

SO 01 0,00 96 079 484,29 20 176 691,70 116 256 175,99

1 0,00 75 003 325,43 15 750 698,34 90 754 023,77

D.1.1.B.1 0,00 982 905,00 206 410,05 1 189 315,05

D.1.1.B.2 0,00 766 015,00 160 863,15 926 878,15

D.1.3 0,00 8 250,00 1 732,50 9 982,50

D.1.4 0,00 3 446 822,73 723 832,77 4 170 655,50

D.1.5 0,00 2 485 214,04 521 894,95 3 007 108,99

D.1.6.1 0,00 7 290 528,54 1 531 010,99 8 821 539,53

D.1.6.2 0,00 3 776 586,00 793 083,06 4 569 669,06

D.1.7 0,00 2 004 461,45 420 936,90 2 425 398,35

D.1.8 0,00 315 376,10 66 228,98 381 605,08

SO 02 0,00 7 408 872,54 1 555 863,23 8 964 735,77

1 0,00 7 408 872,54 1 555 863,23 8 964 735,77

SO 03 0,00 463 385,18 97 310,89 560 696,07

1 0,00 463 385,18 97 310,89 560 696,07

SO 04 0,00 452 994,22 95 128,79 548 123,01

1 0,00 452 994,22 95 128,79 548 123,01

SO 05 0,00 2 692 627,83 565 451,84 3 258 079,67

1 0,00 2 692 627,83 565 451,84 3 258 079,67

SO 06 0,00 148 727,20 31 232,71 179 959,91

1 0,00 148 727,20 31 232,71 179 959,91

Areálový rozvod vody DN40

Areálový rozvod vody DN 40

Areálový rozvod splaškové 
kanalizace DN 200
Areálový rozvod splaškové 

kanalizace DN 200

Areálový rozvod dešťové 
kanalizace vč. vsaku
Areálový rozvod dešťové 

kanalizace vč. vsaku

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD

VZDUCHOTECHNIKA

MaR

Zpevněné plochy a 
parkoviště

Areálový rozvod plynu NTL 
dn40

Areálový rozvod plynu NTL DN 40

Zpevněné plochy a parkoviště

Novostavba sportovní haly

INTERIÉROVÉ  ŘEŠENÍ – SPORTOVNÍ 

VYBAVENÍ

INTERIÉROVÉ  ŘEŠENÍ – VNITŘNÍ 

VYBAVENÍ

PBŘ

VYTÁPĚNÍ

ZDRAVOTECHNIKA

Novostavba sportovní haly



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod 
Radhoštěm“  12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SO 07 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 08 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 09 0,00 854 461,89 179 437,00 1 033 898,89

1 0,00 854 461,89 179 437,00 1 033 898,89

VRN 0,00 1 377 000,00 289 170,00 1 666 170,00

1 0,00 1 377 000,00 289 170,00 1 666 170,00

3 430 889,91 720 486,88 4 151 376,79

0,00 1 142 660,71 239 958,75 1 382 619,46

0,00 2 407 883,65 505 655,57 2 913 539,22

0,00 96 652,00 20 296,92 116 948,92

0,00 -216 306,45 -45 424,35 -261 730,80

0,00 112 908 443,06 23 710 773,04 136 619 216,10

ZL č.1 - Stabilizace podloží vč. sondáže a výkop 

svahu

Celkem za stavbu

Přípojka elektro NN

Přípojka elektro NN

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

ZL č.2 - Založení objektu na pilotách

ZL č.3 - Kácení zeleně vč. ochrany stávajících 

stromů

ZL č.4 - Neprovádění části základových pásů

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

Vedlejší rozpočtové 
náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Dodatek č. 1


